امام اہلسنت امام احمد رضا خان علیہ رحمۃ الرحمن فرماتے ہیں: ”شعبہ بازبھان متی بازیگر کے

افعال حرام ہیں اور اس کا تماشہ دیکھنا بھی حرام ہے کہ حرام کو تماشہ بنانا بھی حرام ہے۔“

(فتاویٰ رضویہ، جلد 21، صفحہ 159، رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

واللہ تعالیٰ اعلم ورسولہ اعلم عزوجل و صلی اللہ تعالیٰ علیہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

19 ذیقعدۃ الحرام 1437ھ 23 اگست 2016ء